お客様各位 令和6年3月吉日

価格改定・販売終了品のご案内

ご存知の通り主要通貨に対しての円安が継続的に進行しており、また欧米諸国の人件費の高騰も続いている状況下、

弊社の自助努力ではコストの吸収が困難な状況となっております。

敬具

メーカー名 商品コード 商品名
従来価格

～令和6年3月31日

新価格

令和6年4月1日～

0300100 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ1.5mlﾅﾁｭﾗﾙ 1000本 2,900 3,600

0300110 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ1.5mlﾛ-ｽﾞ 1000本 4,500 5,500

0300120 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ1.5mlｲｴﾛ- 1000本 4,500 5,500

0300130 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ1.5mlｸﾞﾘ-ﾝ 1000本 4,500 5,500

0300140 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ1.5mlﾌﾞﾙ- 1000本 4,500 5,500

0300150 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ1.5mlﾌﾞﾗｯｸ1000本 5,300 7,000

0300400 ﾄﾚﾌ ｷｬｯﾌﾟﾛｯｸﾁｭ-ﾌﾞ 1.5ml ﾅﾁｭﾗﾙ 1000本 6,300 7,500

0301000 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ0.5mlﾅﾁｭﾗﾙ 500本 2,200 2,600

0301010 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ0.5ml ﾛ-ｽﾞ 500本 2,300 2,700

0301020 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ0.5ml ｲｴﾛ- 500本 2,300 2,700

0301030 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ0.5mlｸﾞﾘ-ﾝ500本 2,300 2,700

0301040 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ0.5mlﾌﾞﾙ- 500本 2,300 2,700

0301050 ﾄﾚﾌ ﾏｲｸﾛﾁｭ-ﾌﾞ0.5mlﾌﾞﾗｯｸ500本 3,400 3,500

0301250 ﾄﾚﾌ PCRﾁｭｰﾌﾞ0.5mlﾅﾁｭﾗﾙ1000本96.10385 8,300 8,500

0301500 ﾄﾚﾌ ｷｬｯﾌﾟﾛｯｸﾁｭ-ﾌﾞ 0.5ml ﾅﾁｭﾗﾙ 500本 3,400 3,700

0301800 ﾄﾚﾌ ｷｬｯﾌﾟﾛｯｸﾁｭ-ﾌﾞ 2.0ml ﾅﾁｭﾗﾙ 500本 3,600 4,500

0302000 ﾄﾚﾌ 0.2ml PCRﾁｭｰﾌﾞ1000本96.9852.9.01 7,200 8,700

0302010 ﾄﾚﾌ 0.2mlPCRﾁｭｰﾌﾞ ﾛｰｽﾞ 96.9852.2.01 7,500 9,100

0302020 ﾄﾚﾌ 0.2mlPCRﾁｭｰﾌﾞ ｲｴﾛｰ 96.9852.4.01 7,500 9,100

0302030 ﾄﾚﾌ 0.2mlPCRﾁｭｰﾌﾞ ｸﾞﾘｰﾝ96.9852.5.01 7,500 9,100

0302040 ﾄﾚﾌ 0.2mlPCRﾁｭｰﾌﾞ ﾌﾞﾙｰ 96.9852.6.01 7,500 9,100

0302100 ﾄﾚﾌ 0.2ml 8連PCRﾁｭｰﾌﾞ ｸﾘｱｰ  8X125 7,300 9,000

0302110 ﾄﾚﾌ 0.2ml 8連PCRﾁｭｰﾌﾞ ﾛｰｽﾞ  8X125 7,700 9,300

0302120 ﾄﾚﾌ 0.2ml 8連PCRﾁｭｰﾌﾞ ｲｴﾛｰ  8X125 7,700 9,300

0302130 ﾄﾚﾌ 0.2ml 8連PCRﾁｭｰﾌﾞ ｸﾞﾘｰﾝ 8X125 7,700 9,300

0302140 ﾄﾚﾌ 0.2ml 8連PCRﾁｭｰﾌﾞ ﾌﾞﾙｰ  8X125 7,700 9,300

0302200 ﾄﾚﾌ 0.2ml 8連ｷｬｯﾌﾟ ﾌﾗｯﾄ ｸﾘｱｰ 8X125 6,300 7,500

0302250 ﾄﾚﾌ 0.2ml 8連ｷｬｯﾌﾟ ﾄﾞｰﾑ ｸﾘｱｰ 8X125 6,000 7,300

0302260 ﾄﾚﾌ 0.2ml 8連ｷｬｯﾌﾟ ﾄﾞｰﾑ ﾛｰｽﾞ 8X125 6,300 7,500

0302270 ﾄﾚﾌ 0.2ml 8連ｷｬｯﾌﾟ ﾄﾞｰﾑ ｲｴﾛｰ 8X125 6,300 7,500

0302280 ﾄﾚﾌ 0.2ml 8連ｷｬｯﾌﾟ ﾄﾞｰﾑ ｸﾞﾘｰﾝ 8X125 6,300 7,500

0302290 ﾄﾚﾌ 0.2ml 8連ｷｬｯﾌﾟ ﾄﾞｰﾑ ﾌﾞﾙｰ 8X125 6,300 7,500

0302399 96.11203.9.01 PCRﾌﾟﾚｰﾄ0.15mlﾌﾙｽｶｰﾄ 33,000 38,700

0302400 96.11204.9.01 PCRﾌﾟﾚｰﾄ0.2ml ﾊｰﾌｽｶｰﾄ 22,200 25,400

0302401 96.11205.9.01 PCRﾌﾟﾚｰﾄ0.15mlﾊｰﾌｽｶｰﾄ 22,200 25,400

0302402 96.11206.9.01 PCRﾌﾟﾚｰﾄ0.15mlﾊｰﾌｽｶｰﾄ 22,200 25,400

0302403 96.11207.9.01 PCRﾌﾟﾚｰﾄ0.2mlﾉﾝｽｶｰﾄ 22,200 25,400

0302404 96.11208.9.01 PCRﾌﾟﾚｰﾄ0.15mlﾉﾝｽｶｰﾄ 22,200 25,400

0302500 ﾄﾚﾌ  0.2ml 8連ｑPCRﾁｭｰﾌﾞ ﾎﾜｲﾄ 8X125 16,900 19,500

0302590 96.10867.9.01 qPCRﾌﾟﾚｰﾄ 0.15mLﾊｰﾌ 52,100 61,100

TreffLab

株式会社トーホー

〒132-0025　東京都江戸川区松江1-1-13

TEL：03-3654-6611　FAX：03-3654-0294

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

この度、下記一部製品におきまして、令和6年4月受注分より価格を改定させていただくことにいたしました。

お客様には大変ご迷惑、ご不便をおかけすることになり申し訳ございません。

ご理解くださいますようお願い申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります。引き続きご愛顧くださいましたら幸いに存じます。

tel:03-3654-6611　FAX:03-3654-0294
tel:03-3654-6611　FAX:03-3654-0294
tel:03-3654-6611　FAX:03-3654-0294

令和6年4月1日　改定価格表

株式会社トーホー

メーカー名 商品コード 商品名
従来価格

～令和6年3月31日

新価格

令和6年4月1日～

0302600 qPCRﾌﾟﾚｰﾄ 0.15mL ﾊｰﾌｽｶｰﾄ ﾌｨﾙﾑ付 60,000 70,400

0302601 96.11197.9.01 qPCRﾌﾟﾚｰﾄ0.15mLﾌﾙｽｶｰﾄ 34,000 39,900

0302602 96.11198.9.01 qPCRﾌﾟﾚｰﾄ0.2mLﾊｰﾌｽｶｰﾄ 22,900 26,200

0302603 96.11199.9.01 qPCRﾌﾟﾚｰﾄ0.15mLﾊｰﾌ 22,900 26,200

0302604 96.11200.9.01 qPCRﾌﾟﾚｰﾄ0.15mLﾊｰﾌ 22,900 26,200

0302605 96.11201.9.01 qPCRﾌﾟﾚｰﾄ0.2mLﾉﾝｽｶｰﾄ 22,900 26,200

0302606 96.11202.9.01 qPCRﾌﾟﾚｰﾄ0.15mLﾉﾝｽｶｰﾄ 22,900 26,200

0302610 96.10180.9.01 384ｳｴﾙ qPCRﾌﾟﾚｰﾄ ﾌﾙ 44,200 51,800

0302700 96.09974.9.01 384ｳｪﾙ PCRﾌﾟﾚｰﾄ ﾌﾙ 37,600 44,100

0302800 ﾄﾚﾌ PCRﾌﾟﾚｰﾄ用ｸﾘｱｰｼｰﾙ 100枚 27,000 32,400

0303500 ﾄﾚﾌ 5mlﾁｯﾌﾟ 200本入 96.8755.9.01 4,800 5,700

0303550 ﾄﾚﾌ 10mlﾁｯﾌﾟ 200本ｲﾘ 10,100 12,000

0306001 ﾄﾚﾌ ﾁｯﾌﾟ Slim Line 0.1-20ul 1000本 3,900 4,500

0306002 ﾄﾚﾌ ﾁｯﾌﾟ Slim Line 0.5-20ul 1000本 2,600 3,000

0306003 ﾄﾚﾌ ﾁｯﾌﾟ Slim Line 1-50ul 1000本 2,300 2,600

0306004 ﾄﾚﾌ ﾁｯﾌﾟ Slim Line 2-200ul 1000本 2,100 2,400

0306005 ﾄﾚﾌ ﾁｯﾌﾟ Slim Line 5-300ul 1000本 2,200 2,500

0306006 ﾄﾚﾌ ﾁｯﾌﾟ Slim Line 50-1000ul 500本x2 2,600 2,800

0306011 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾗｯｸ入 0.1-20ul 96ｘ5 7,800 9,300

0306012 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾗｯｸ入 0.5-20ul 96ｘ5 6,600 7,400

0306013 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾗｯｸ入 1-50ul 96ｘ5 5,800 6,600

0306014 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾗｯｸ入 2-200ul 96ｘ5 5,600 6,700

0306015 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾗｯｸ入 5-300ul 96ｘ5 5,600 6,700

0306016 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾗｯｸ入 50-1000ul 96ｘ5 6,000 7,200

0306031 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾘﾌｨﾙ 0.1-20ul 96ｘ10 11,700 13,400

0306032 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾘﾌｨﾙ 0.5-20ul 96ｘ10 7,700 8,900

0306033 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾘﾌｨﾙ 1-50ul 96ｘ10 7,700 8,900

0306034 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾘﾌｨﾙ 2-200ul 96ｘ10 7,200 8,300

0306035 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾘﾌｨﾙ 5-300ul 96ｘ10 7,200 8,300

0306036 ﾁｯﾌﾟ Slim Line ﾘﾌｨﾙ 50-1000ul 96ｘ10 7,400 8,500

0307450 ﾄﾚﾌ PC ﾁｯﾌﾟﾎﾞｯｸｽ　Slim Line 200ul用 5,500 6,500

0307455 ﾄﾚﾌ PC ﾁｯﾌﾟﾎﾞｯｸｽ　Slim Line 300ul用 5,500 6,500

0307460 ﾄﾚﾌ PC ﾁｯﾌﾟﾎﾞｯｸｽ　Slim Line 1000ul用 5,500 6,500

0309510 ﾄﾚﾌ ﾁｭｰﾌﾞｵｰﾌﾟﾅｰ  5色ｾｯﾄ 1,000 1,200

0310000 ﾄﾚﾌ ﾍﾟﾚｯﾄ ﾐｷｻ- 1.5mlﾖｳ 50ﾎﾟﾝｲﾘ 11,200 13,400

0310010 ﾄﾚﾌ ﾍﾟﾚｯﾄ ﾐｷｻ- 0.5mlﾖｳ 50ﾎﾟﾝｲﾘ 12,400 14,800

0310100 ﾄﾚﾌ 1.2ml 丸型ｳｪﾙ ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝ 2,100 2,400

0310110 ﾄﾚﾌ 1.2ml 丸型ｳｪﾙ ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ 2,100 2,400

0310150 ﾄﾚﾌ 1.2ml 丸型ｳｪﾙ ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝ 滅菌 2,700 3,000

0310160 ﾄﾚﾌ1.2ml丸型ｳｪﾙ ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ滅菌 2,700 3,000

0310170 ﾄﾚﾌ 1.2ml 丸型ｳｪﾙ ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝ　ﾘﾑ付 2,100 2,400

0310180 ﾄﾚﾌ 1.2ml 丸型ｳｪﾙ ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ　ﾘﾑ付 2,100 2,400

0310190 ﾄﾚﾌ 1.2ml 丸型ｳｪﾙ ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝ 滅菌　ﾘﾑ付 2,700 3,000

0310200 ﾄﾚﾌ1.2ml丸型ｳｪﾙ ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ滅菌ﾘﾑ付 2,700 3,000

0310250 ﾄﾚﾌ 丸型ｳｪﾙ用ｶﾊﾞｰ 10枚入　96.9711.9.01 5,900 7,200

0310500 ﾄﾚﾌ 2.2ml 角型ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙﾌﾟﾚｰﾄ 未滅菌 2,200 2,500

0310510 ﾄﾚﾌ 2.2ml 角型ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙﾌﾟﾚｰﾄ 滅菌 2,800 3,200

0310700 角型ｳｪﾙ用ｶﾊﾞｰ EVA製 1枚 300 400

0310800 ﾄﾚﾌ 0.5ml ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙﾌﾟﾚｰﾄ 7個 3,100 3,600

0310810 ﾄﾚﾌ 0.5ml ﾃﾞｨｰﾌﾟｳｪﾙﾌﾟﾚｰﾄ 7個 滅菌 4,000 4,600

0310830 DWP遠心用ﾏｯﾄ 8mm(0.5ml DWP用) 9,400 10,300

0310840 DWP遠心用ﾏｯﾄ 4mm(1.2ml/2.2ml DWP用) 6,600 7,200

0311200 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 容量固定式 10ul 21,800 25,500

0311210 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 容量固定式 20ul 21,800 25,500

0311220 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 容量固定式 25ul 21,800 25,500

0311230 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 容量固定式 50ul 21,800 25,500

0311240 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 容量固定式 100ul 21,800 25,500

0311250 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 容量固定式 200ul 21,800 25,500

0311260 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 容量固定式 500ul 21,800 25,500

0311270 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 容量固定式 1000ul 21,800 25,500

0311310 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 可変式 0.5-10ul 36,900 43,000

TreffLab

令和6年4月1日　改定価格表

株式会社トーホー

メーカー名 商品コード 商品名
従来価格

～令和6年3月31日

新価格

令和6年4月1日～

0311311 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃT 可変式 0.5-10ul 36,900 43,000

0311320 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 可変式 2-20ul 36,900 43,000

0311331 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃT 可変式 10-100ul 36,900 43,000

0311341 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃT 可変式 20-200ul 36,900 43,000

0311351 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃT 可変式 100-1000ul 36,900 43,000

0311360 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 可変式 500-5000ul 42,900 50,200

0311401 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃT 8chﾋﾟﾍﾟｯﾄ 0.5-10ul 138,000 160,000

0311430 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 8chﾋﾟﾍﾟｯﾄ 5-50ul 138,000 160,000

0311431 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃT 8chﾋﾟﾍﾟｯﾄ 5-50ul 138,000 160,000

0311440 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS 8chﾋﾟﾍﾟｯﾄ10-100ul 138,000 160,000

0311441 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃT 8chﾋﾟﾍﾟｯﾄ10-100ul 138,000 160,000

0311451 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃT 8chﾋﾟﾍﾟｯﾄ20-200ul 138,000 160,000

0311461 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃT 8chﾋﾟﾍﾟｯﾄ 30-300ul 138,000 160,000

0311500 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS12chﾋﾟﾍﾟｯﾄ 0.5-10ul 160,000 187,000

0311530 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS12chﾋﾟﾍﾟｯﾄ 5-50ul 160,000 187,000

0311540 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS12chﾋﾟﾍﾟｯﾄ 10-100ul 160,000 187,000

0311551 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃT 12chﾋﾟﾍﾟｯﾄ20-200ul 160,000 187,000

0311560 ﾄﾚﾌ ﾄﾗﾝｽﾌｧｰﾍﾟｯﾃS12chﾋﾟﾍﾟｯﾄ 30-300ul 160,000 187,000

0313430 ﾄﾚﾌ ﾘｻﾞ-ﾊﾞ-  10個入 3,500 3,600

0950100 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾌﾟﾗｽ XS 2,500 2,300

0950110 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾌﾟﾗｽ S 2,500 2,300

0950120 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾌﾟﾗｽ M 2,500 2,300

0950130 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾌﾟﾗｽ L 2,500 2,300

0950140 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾌﾟﾗｽ XL 2,500 2,300

0950300 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ｽﾌﾟﾘｰﾉSE  XS 3,500 3,000

0950310 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ｽﾌﾟﾘｰﾉSE  S 3,500 3,000

0950320 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ｽﾌﾟﾘｰﾉSE  M 3,500 3,000

0950330 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ｽﾌﾟﾘｰﾉSE  L 3,500 3,000

0950340 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ｽﾌﾟﾘｰﾉSE  XL 3,500 3,000

0950900 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾐｯﾄﾞﾅｲﾄ　XS 4,200 3,200

0950910 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾐｯﾄﾞﾅｲﾄ　S 4,200 3,200

0950920 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾐｯﾄﾞﾅｲﾄ　M 4,200 3,200

0950930 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾐｯﾄﾞﾅｲﾄ　L 4,200 3,200

0950940 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾐｯﾄﾞﾅｲﾄ　XL 4,200 3,200

0952210 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ﾛﾝｸﾞ ｽﾌﾟﾘｰﾉﾌﾟﾗｽ(EC) S 4,100 3,000

0952220 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ﾛﾝｸﾞ ｽﾌﾟﾘｰﾉﾌﾟﾗｽ(EC) M 4,100 3,000

0952230 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ﾛﾝｸﾞ ｽﾌﾟﾘｰﾉﾌﾟﾗｽ(EC) L 4,100 3,000

0952240 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ﾛﾝｸﾞ ｽﾌﾟﾘｰﾉﾌﾟﾗｽ(EC) XL 4,100 3,000

0953000 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ｴｸｼｰﾄﾞ XS 5,000 4,700

0953010 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ｴｸｼｰﾄﾞ S 5,000 4,700

0953020 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ｴｸｼｰﾄﾞ M 5,000 4,700

0953030 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ｴｸｼｰﾄﾞ L 5,000 4,700

0953040 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ｴｸｼｰﾄﾞ XL 5,000 4,700

0953060 ﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞ MEGA TEXTURE 93-283 S 3,900 3,700

0953070 ﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞ MEGA TEXTURE 93-283 M 3,900 3,700

0953080 ﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞ MEGA TEXTURE 93-283 L 3,900 3,700

0953090 ﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞ MEGA TEXTURE 93-283 XL 3,900 3,700

0953150 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾈｵﾀｯﾁ  XS 4,100 4,500

0953160 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾈｵﾀｯﾁ  S 4,100 4,500

0953170 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾈｵﾀｯﾁ　M 4,100 4,500

0953180 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾈｵﾀｯﾁ　L 4,100 4,500

0953190 ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾈｵﾀｯﾁ XL 4,100 4,500

0953200 ｱﾝｾﾙ Chemical Resistant 93-260 XS 4,800 4,400

0953210 ｱﾝｾﾙ Chemical Resistant 93-260 S 4,800 4,400

0953220 ｱﾝｾﾙ Chemical Resistant 93-260 M 4,800 4,400

0953230 ｱﾝｾﾙ Chemical Resistant 93-260 L 4,800 4,400

0953240 ｱﾝｾﾙ Chemical Resistant 93-260 XL 4,800 4,400

0953410 ｱﾝｾﾙ TouchNTuff 92-600 S 3,900 3,200

0953420 ｱﾝｾﾙ TouchNTuff 92-600 M 3,900 3,200

0953430 ｱﾝｾﾙ TouchNTuff 92-600 L 3,900 3,200

0953440 ｱﾝｾﾙ TouchNTuff 92-600 XL 3,900 3,200

Ansell

TreffLab

令和6年4月1日　改定価格表

株式会社トーホー

メーカー名 商品コード 商品名
従来価格

～令和6年3月31日

新価格

令和6年4月1日～

1013010 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ 10ul       　BT10 11,400 15,000

1013020 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ10ulﾛﾝｸﾞ  　BT10XLS3 11,400 15,000

1013025 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ10ulﾛﾝｸﾞBT10XL(NP) 12,200 16,000

1013030 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝﾁｯﾌﾟ 10ulｴｯﾍﾟﾝﾄﾞﾙﾌｽﾀｲﾙ BT10E 12,200 17,000

1013040 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ 10ul ﾌｨﾝｽﾀｲﾙ BT10F 11,400 15,000

1013050 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ 20ul     BT20 11,400 15,000

1013060 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ100ul     BT100 11,400 15,000

1013070 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ200ul     BT200 11,400 15,000

1013080 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ300ul 　  BT300 11,400 15,000

1013085 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ1000ul 　  BT1000.96 13,100 16,700

1013090 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ1250ul 　  BT1250 13,100 17,300

Biotix

(NEPTUNE)